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INBJUDAN  

Informationstillfälle för gratis material till daghem och 
skolor 
 

Välkomna på informationstillfälle för undervisningsmaterialet Ståhej på sjön. Ståhej på 

sjön är ett nationellt läseboksprojekt som stöder läsande skrivande, förståelse och ansvar 

och säkerhet på sjön. Landskapsregeringen har beslutat att ingå i projektet genom att 

finansiera material till barnomsorg och grundskola. Under informationstillfället kommer 

materialet och presenteras av inbjudna personer inom projektet och materialet kommer 

att delas ut (för dem som inte deltar i tillfället kan materialet avhämtas från Självstyrelsegården 

våning 1 från och med vecka 36). 

 

Anmälning till informationstillfället sker via 

https://link.webropolsurveys.com/S/1642174BAD1C6192 

 
Ansvariga för presentationen: 
Jari Salmi och Lissu Suursalmi, Aalloille/Ståhej på sjön Finland Oy 
 
Målgrupp för informationstillfället: 
Lärare i barnomsorgen 
Lärare i åk 1–4 
 
Tidpunkt:  
Tillfälle 1: tisdagen 30.8 2022 15.30-16.30 
Tillfälle 2: onsdagen 31.8 2022 kl.9.00-10.00 inställt 
 
Plats:  
Tillfälle 1: Auditoriet Sälskär i Självstyrelsegården (ingång Lagtinget) 
Tillfälle 2: Konferensrum Märket i Självstyrelsegården (ingång Lagtinget) 
 
Bakgrund 
I enlighet med läroplanen för grundskolan på Åland ska elever inom 
omgivningskunskapen få utveckla kunskaper om sjövett och trygghet samt lära sig att 
röra sig på ett säkert sätt i närmiljön. Eleven ska även få lära sig att uppskatta naturen 
och utveckla förståelse för miljömässig hållbarhet. Inom barnomsorgen och 
förundervisningen ska barnet ges möjlighet att handla ansvarsfullt och tryggt i närmiljön 
och stärka sitt förhållande till naturen och respektera den. Barnet ska få kunskap om och 
utveckla ett intresse för närmiljön samt för åländska kulturer och traditioner vilket ofta 
omfattar hav och båtliv. Materialet Ståhej på sjön skapar förutsättningar för att uppfylla 
läroplanernas målsättningar. 

Välkomna! 
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